
Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO ANNO 2020 ALLA DATA: 31 dicembre 2020

MESE CASI GG DEG OCCUP. FATTURATO F/CASO F/GG GG/CASO

GENNAIO 738          1.725       43% 1.312.820            1.779        761            2,34           

FEBBRAIO 803          2.432       60% 1.473.753            1.835        606            3,03           

MARZO 391          1.062       26% 787.748                2.015        742            2,72           

APRILE 182          549          14% 385.856                2.120        703            3,02           

MAGGIO 757          1.512       38% 1.428.084            1.887        945            2,00           

GIUGNO 841          1.823       45% 1.626.954            1.935        892            2,17           

LUGLIO 864          1.975       49% 1.832.430            2.121        928            2,29           

AGOSTO 273          730          18% 531.143                1.946        728            2,67           

SETTEMBRE 750          1.492       37% 1.320.818            1.761        885            1,99           

OTTOBRE 596          1.499       37% 1.191.027            1.998        795            2,52           

NOVEMBRE 281          756          19% 572.366                2.037        757            2,69           

DICEMBRE 225          594          15% 465.228                2.068        783            2,64           

TOTALE 6.701       16.149    34% 12.928.227          1.929        801            2,41           
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Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO - confronto Unità Funzionali anni 2019/2020 ALLA DATA:

DIPARTIMENTO CASI GG DEG FATTURATO F/CASO F/GG GG/CASO

2020 2019 % 2020 2019 % 2020 2019 % 2020 2019 % 2020 2019 % 2020 2019 %

Chirurgia generale 1.116    1.029    +8,5% 2.330    2.081    +12,0% 3.251.195         2.474.666         +31,4% 2.913    2.405    +21,1% 1.395    1.189    +17,3% 2,09      2,02          +3,2%

Medicina generale 298       502       -40,6% 2.261    3.678    -38,5% 757.330             1.217.841         -37,8% 2.541    2.426    +4,8% 335       331       +1,2% 7,59      7,33          +3,6%

Cardiologia 128       214       -40,2% 1.015    1.541    -34,1% 330.761             554.926             -40,4% 2.584    2.593    -0,3% 326       360       -9,5% 7,93      7,20          +10,1%

Otorinolaringoiatria 447       658       -32,1% 534       794       -32,7% 591.032             745.347             -20,7% 1.322    1.133    +16,7% 1.107    939       +17,9% 1,19      1,21          -1,0%

Oculistica 1.640    1.734    -5,4% 1.464    1.743    -16,0% 1.620.682         1.556.478         +4,1% 988       898       +10,1% 1.107    893       +24,0% 0,89      1,01          -11,2%

Ortopedia 1.100    1.258    -12,6% 2.264    2.704    -16,3% 4.122.418         4.177.803         -1,3% 3.748    3.321    +12,8% 1.821    1.545    +17,9% 2,06      2,15          -4,2%

Nido 736       750       -1,9% 2.286    2.242    +2,0% 373.253             363.310             +2,7% 507       484       +4,7% 163       162       +0,8% 3,11      2,99          +3,9%

Ostetricia e Ginecologia 1.236    1.342    -7,9% 3.995    3.893    +2,6% 1.881.557         1.947.678         -3,4% 1.522    1.451    +4,9% 471       500       -5,9% 3,23      2,90          +11,4%

TOTALE 6.701    7.487    -10,5% 16.149  18.676  -13,5% 12.928.227       13.038.049       -0,8% 1.929    1.741    +10,8% 801       698       +14,7% 2,41      2,49          -3,4%
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Clinica Villa del Sole S.p.A. DATI DEGENZE / FATTURATO anno 2020

DIPARTIMENTO CASI GG DEGENZA FATTURATO

2020 % 2020 % 2020 %

Chirurgia generale 1.116              16,7% 2.330              14,4% 3.251.195                                 25,1%

Medicina generale 298                  4,4% 2.261              14,0% 757.330                                    5,9%

Cardiologia 128                  1,9% 1.015              6,3% 330.761                                    2,6%

Otorinolaringoiatria 447                  6,7% 534                  3,3% 591.032                                    4,6%

Oculistica 1.640              24,5% 1.464              9,1% 1.620.682                                 12,5%

Ortopedia 1.100              16,4% 2.264              14,0% 4.122.418                                 31,9%

Nido 736                  11,0% 2.286              14,2% 373.253                                    2,9%

Ostetricia e Ginecologia 1.236              18,4% 3.995              24,7% 1.881.557                                 14,6%

TOTALE 6.701              16.149            12.928.227                              

CASI 
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